Les reçus d’acquisition du DAO n’ont pas été classés dans le dossier, alors 

qu’ils permettent de valoriser le produit de la vente des DAO et d’estimer la 

quote-part à reverser à l’ARMP. 

Entre la date d’ouverture des plis (10 mars 2022) et celle de l’attribution du 

marché (26 août 2022), il s’est écoulé un délai de cent-soixante-neuf (169) 

jours, ce qui n’est pas conforme aux dispositions de l’article 70 du CMP.  

La date d’approbation de la proposition d’attribution du marché par le 

Ministre, n’est pas mentionnée dans le procès-verbal d’attribution, pour nous 

permettre de nous assurer, du respect des dispositions de l’article 84.3 du